
 

 

 
červen 2024                                              tschech         

Je jen JEDNA láska! 
_______________________________________ 

Tak jako mĕ miloval můj otec, tak jsem i já 

miloval vás.                                                (Jan 15,9) 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

  

 

     

 

Milí přátelé go4peace, 

 

každé ráno přichází s východem Slunce zázrak. Z hluboké temnoty se narodí svĕtlo – život 
darující – tak jako ráno při Stvoření. Často to vnímáme se zatajeným dechem. Něco se děje, 
kolem nás, s námi a v nás. Obklopuje nás vědomí, že v tom nejhlubším smyslu je vše dobré. 
Vše je z lásky stvořené a k ní také povolané. 
 
Ježíš byl v ranních hodinách často ponořený do hlubokých rozhovorů s tím, jehož nazýval 
otcem. Věděl: Je jen jedna láska. A tak to vysvětloval i svým přátelům: „Jak mě miloval můj 
otec, tak jsem i já miloval vás!“ (Jan 15,9) 
 
Láska chce, aby se Ti vedlo dobře. Daruje se, dává prostor svobody, umožňuje růst. V lásce, ze 
které ses narodil a ke které jsi povolaný, je důležité jen jedno – milovat. Jedině tak budeš růst.  
 
Jeden můj kamarád byl nečekaně odvezen do vzdálené nemocnice. Nebylo mu vůbec dobře. 
Moc jsem si přál ho navštívit. Přesunul jsem si tedy nějaké schůzky a vydal jsem se na cestu. 
Když mě spatřil, měl v očích slzy. Mezi všemi těmi lékařskými přístroji jsme si i tak našli prostor 
k hlubokému a upřímnému setkání. Slíbil jsem mu, že se budu modlit za jeho ženu a děti, o 
které se staral, a budu s nimi v kontaktu. Když jsme se loučili, bylo jasné: Je jen JEDNA láska! 
 

za go4peace-Team  Meinolf Wacker 


